



Prof. Dr. Hakkı Keskin

Federal Almanya Parlamentosu Milletvekili
Sol Parti Meclis Grubu Avrupa Birliđi Geniřleme Grevlisi
Avrupa Birliđi Komisyonu yesi
Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi ve
Batı Avrupa Birliđi yesi

Platz der Republik 1,
11011 Berlin

☎ (030) 227 – 70838

☎ (030) 227 – 76838

✉: hakki.keskin@bundestag.de

www.keskin.de

Berlin, 18.10.2007

Basın Aıklaması

Kamu Tarafından zendirilen alıřma Sektr iřsiz gmenler ve gmen olmayanlar iin yeni olanaklar sađlamaktadır!

Berlin Senatosu, „Kamu Tarafından zendirilen alıřma Sektr“ (BS)'nn finansmanın sađlanması hakkında temel ilkeler kararı aldı. Bylece zellikle uzun sreden beri iřsiz olanlar iin toplu szleřme kořullarına uygun alıřma olanakları sađlayacak yeniliđe aık projelerin yolu aılmış oluyor. Toplumsal aıdan nemli ve anlamlı iřler, rneđin yařlılar iin hizmet sunumları ya da kltrler arası eđitim ve komřuluk projeleri zendirilecektir. Bu yolla 2010 yılına kadar yaklařık 10.000 yeni iř sađlanacaktır.

Berlin Senatosu'nun bu tasarımını kesinlikle destekliyorum. BS tarafından ncelikle gmenlerin hedef grup alınması olgusu, gmenlerin birinci iř pazarında iř bulma řanslarının belirgin bir řekilde daha kt olması durumundan kaynaklanmaktadır. Burada BS dođru bir yaklařımla, Berlin kent toplumunun dayanıřma iinde birlikteliđini somut projelerle glendirmek iin, kltrler arası ve kltrlere duyarlı yetiler gibi gmenlere zel potansiyeli temel almaktadır. Bu řekilde g kkenli insanların entegrasyonu da nemli lde iyileēecektir. Gmenler en sonunda geimlerini sađlayabilecek bir gelirle ve kendileri tarafından belirlenen bir řekilde yařamlarını dzenleyebilme olanađına kavuřmuř olacaktadırlar.

Federal Hkmeti ve zellikle alıřma ve Maliye Bakanlarına sahip Sosyal Demokrat Parti'yi (SPD) Berlin rneđini desteklemeye ve federal btçeden gerekli kısmi finansmanı sađlamaya ađırıyorum.

Bunun dıřında Federal alıřma Dairesi'nin (Bundesagentur fr Arbeit) yksek ldeki artı kazanları ve olduka artan vergi gelirleri, diđer eyaletlerde de kamu tarafından zendirilen alıřma sektrnde yeni iř olanaklarının yaratılması iin iyi bir temel oluřturmaktadır. İřsizlerden srekli olarak insan onuruna karřı kořullarda bir iř her durumda kabul etmelerini istemek yerine, geimlerini sađlayacak yeni iřleri teřvik etmek ok daha iyidir.

Prof. Dr. Hakkı Keskin

Fr weitere Informationen besuchen Sie meine Homepage www.keskin.de